

Request under Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information which we received on 24 February 2021.

I am pleased to confirm the following.

- 1. Who is the current provider for the trusts network infrastructure? - When considering network infrastructure this is specifically the switching hardware and wireless access points that may be deployed throughout the trust's estate and associated cabling etc.**

Cisco.

- 2. What manufacturer does the trust use for the above-mentioned network infrastructure?**

Cisco.

- 3. What are the approximate number of network switches deployed throughout the trust?**

120.

- 4. What are the approximate number of wireless access points deployed throughout the trust?**

450

- 5. What is the latest Wi-Fi version the trust support i.e. 802.11 b/g/n/ac/ax.**

AX in some places, AC everywhere else.

- 6. What vendor currently provides the trusts cyber security system?**

Microsoft, Darktrace, Cisco.

- 7. How often do the trust refresh the deployed network infrastructure?**

Varies by device but around 7 years.

- 8. When do the existing contracts for the switching network and the wireless network?**

Assume this means expire. We don't have a contract in place.

- 9. Does the trust currently have a SIEM (security information and event management) solution in place?**

Yes.

- 10. When do contracts expire for Firewalls and SIEM filtering?**

Firewalls, Feb 2023. SIEM doesn't have a contract.

11. Does the trust have a fully defined IT strategy?

Yes.

12. If the answer to question 10 is yes can a copy be provided?

No

13. Please provide a copy of the IT departments organisational chart including names, contact details and job titles. If not available, a list of the names and roles of those people that work in it.

Not currently available.

14. Can the trust confirm if the IT department make the final decisions with regards to purchasing new solutions for the IT environment?

Not in all cases.

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely,

Freedom of Information Co-ordinator
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

Any re-use of this information will be subject to the 'Re-use of Public Sector Information Regulations' and best practice.
